様式第４号

令和　　年　　月　　日

国際定期便利用促進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

住　所
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名

                                                電話番号

※携帯電話など日中ご連絡可能な電話番号をご記載ください
米子発国際定期便利用のための高速利用料金助成事業交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日により認定された米子発国際定期便利用のための高速利用料金助成事業については、下記のとおり利用しましたので、平成２８年８月１８日制定「米子発国際定期便利用のための高速利用料金助成事業実施要領」第４（１）の規定により助成金の交付を申請します。

記

１　利用航空便

（１）往　路

搭乗日　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

利用便　　出発空港（米子）

　⇒　到着空港（香港・ソウル・上海）

（２）復　路

搭乗日　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

利用便　　出発空港（香港・ソウル・上海）

　⇒　到着空港（米子）

２　高速道路利用区間

　　出発ＩＣ名　　　　　　　　　　　　　　　　　⇒　到着ＩＣ名

３　高速道路利用車種区分

　　普通車　　・　　軽自動車等　　・　　中型車　　・　　大型車　　・　　特大車

４　同行者の状況

　　同行者の有無

　　　　　　　無　　　　　・　　　　　有　（同行者数　　　　人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※利用に供した自動車に乗車した同行者の人数を記載。

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　助成金の振込先（※ゆうちょ銀行を選択する場合は、必ず支店名（漢数字３桁）も記入ください）
　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・組合
　　（ゆうちょ銀行の場合　　通帳記号　　　　　　　　　　　通帳番号　　　　　　　　　　　　）

　　支店名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店・支所・出張所

　　預金種目　　１．普通・総合　　２．当座　　　　口座番号　　　　　　　　　　　　（７桁）

　　口座名義人　　　　　　　　　　　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ：　　　　　　　　　　　　　）

※交付申請額は、要領で定める支援対象経費の１／２の額。
※補助対象経費の領収書等必要な書類を添付すること。